

# **Vind 3 Invest ApS**

Skovsbyvej 22, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 36 01 89 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Kent Schjødt Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vind 3 Invest ApS Skovsbyvej 22 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 36 01 89 25
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kent Schjødt Jensen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Vind 3 Invest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vindmølle drift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 391.559 kr. mod 1.129.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.648 kr. mod 1.142.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>391.559</b>	<b>1.129.912</b>
1 Personaleomkostninger	-327.800	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.452	-277.452
<b>Driftsresultat</b>	<b>-213.693</b>	<b>852.460</b>
Andre finansielle indtægter	310.000	490.000
Øvrige finansielle omkostninger	-6.423	-15.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.884</b>	<b>1.327.268</b>
2 Skat af årets resultat	-13.236	-184.710
<b>Årets resultat</b>	<b>76.648</b>	<b>1.142.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	76.648	942.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.648</b>	<b>1.142.558</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.646	683.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.646</u>	<u>683.098</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.100.000	3.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.505.646</u></b>	<b><u>3.783.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.100	122.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.390	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.590
Andre tilgodehavender	35.887	31.590
Tilgodehavender i alt	<u>135.377</u>	<u>270.033</u>
Likvide beholdninger	<u>3.163.627</u>	<u>2.839.988</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.299.004</u></b>	<b><u>3.110.021</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.804.650</u></b>	<b><u>6.893.119</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.460.874	6.384.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.510.874</u></b>	<b><u>6.634.226</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>20.300</u>	<u>64.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.300</u></b>	<b><u>64.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.786	153.131
Selskabsskat	46.936	0
Anden gæld	<u>75.754</u>	<u>41.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.476</u>	<u>194.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>273.476</u></b>	<b><u>194.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.804.650</u></b>	<b><u>6.893.119</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.384.226	200.000	6.634.226
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.648	0	76.648
	<b>50.000</b>	<b>6.460.874</b>	<b>0</b>	<b>6.510.874</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	327.800	0
	<b>327.800</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.936	201.410
Årets regulering af udskudt skat	-43.700	-16.700
	<b>13.236</b>	<b>184.710</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023		2.430.410
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>2.430.410</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.747.312
Årets afskrivninger		277.452
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>2.024.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>405.646</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.100.000	3.100.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.100.000</b>	<b>3.100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.100.000</b>	<b>3.100.000</b>